
42. týden 
14. 6. – 18. 6. 

Co mám zvládnout tento týden: 
Příprava a povinnosti: 

(Do kdy? Jak?) 
Jak se mi 
dařilo? 

 

Při psaní používám všechna známá pravidla 
pravopisu. 
Při psaní provádím kontrolu napsaného. 

Závěrečnou písemnou práci z 
českého jazyka budu psát 
 
Zápisy o přečtených knihách 
odevzdám do pátku 14. 6.  

 

Procvičuji nejrůznější početní operace. 

Závěrečnou písemnou práci z 
českého jazyka budu psát 
 
  

 

Poznám nejběžnější rostliny a živočichy, se 
kterými se mohu potkat ve svém okolí. 

Připravím se na test shrnující 
učivo tohoto pololetí. 
 

Středa 16. 6. 
 

 

Umím vysvětlit, k čemu došlo 
v Československé republice ve 2. polovině 20. 
století. 

Připravím se na test shrnující 
učivo tohoto pololetí. 
 

Úterý 15. 6.  

 

Programuji Emila. 

Na svou hodinu informatiky 
budu mít pracovní sešit 
Informatika s Emilem.  

středa/čtvrtek 
 

 

OSV – chovám se s respektem k lidem s jiným 
názorem. 
PČ, VV – namaluji zátiší. 
HV – zapisuji slyšený rytmus pomocí not 
TV – hraji hry v přírodě a na hřišti. 

 

 

 
 
I 

 N 
 F 
 O 
 R 
 M 
 A 
 C 
 E 

Milí rodiče, milí indiáni, 
 

 V tomto a příštím týdnu budou děti psát závěrečné práce z ČJ, M, PV, SV (a pravděpodobně i 
z AJ). 

 Hodnocení dětí je k nahlédnutí na Škole online. Pokud mají zájem o vylepšení si některého 
z hodnocení, je třeba, aby mi řekly, co si chtějí opravit, domluvíme se na termín přezkoušení. 

 V pondělí 21. 6. bude výuka končit v 11.40. 

 Hodnocení za toto pololetí budeme uzavírat ve středu 23. 6. 

 Ve čtvrtek 24. června jste zváni (s celou rodinou) na závěrečný piknik –  grilování ke mě na 
zahradu (cca 5 minut od Palmovky). K jídlu a pití přineste, na co budete mít chuť. Je zde 
ohniště, na němž lze opékat i grilovat. V případě deště jste zváni také, do domu se určitě 
vejdeme (několik tříd už u nás bylo). Je zde však velmi omezený počet parkovacích míst, 
prosím, abyste přijeli hromadnou dopravou. Příští týden Vám pošlu mapku, jak se k nám 
dostat. 
 

 
Hezké skoro letní dny     Irena Dlasková a Jarka Reslerová 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 



42. týden 
14. 6. – 18. 6. 

Co mám zvládnout tento týden: 
Příprava a povinnosti: 

(Do kdy? Jak?) 
Jak se mi 
dařilo? 

 

Při psaní používám všechna známá pravidla 
pravopisu. 
Při psaní provádím kontrolu napsaného. 

Závěrečnou písemnou práci z 
českého jazyka budu psát 
 
Zápisy o přečtených knihách 
odevzdám do pátku 14. 6.  

 

Procvičuji nejrůznější početní operace. 

Závěrečnou písemnou práci z 
českého jazyka budu psát 
 
  

 

Poznám nejběžnější rostliny a živočichy, se 
kterými se mohu potkat ve svém okolí. 

Připravím se na test shrnující 
učivo tohoto pololetí. 
 

Středa 16. 6. 
 

 

Popíšu, jak došlo k přechodu k demokracii. 
Popíšu počátky České republiky. 

Připravím se na test shrnující 
učivo tohoto pololetí. 
 

Úterý 15. 6.  

 

Programuji Emila. 

Na svou hodinu informatiky 
budu mít pracovní sešit 
Informatika s Emilem.  

středa/čtvrtek 
 

 

OSV – chovám se s respektem k lidem s jiným 
názorem. 
PČ, VV – namaluji zátiší. 
HV – zapisuji slyšený rytmus pomocí not 
TV – hraji hry v přírodě a na hřišti. 

 

 

 
 
I 

 N 
 F 
 O 
 R 
 M 
 A 
 C 
 E 

Milí rodiče, milí indiáni, 
 

 V tomto a příštím týdnu budou děti psát závěrečné práce z ČJ, M, PV, SV (a pravděpodobně i 
z AJ). 

 Hodnocení dětí je k nahlédnutí na Škole online. Pokud mají zájem o vylepšení si některého 
z hodnocení, je třeba, aby mi řekly, co si chtějí opravit, domluvíme se na termín přezkoušení. 

 V pondělí 21. 6. bude výuka končit v 11.40. 

 Hodnocení za toto pololetí budeme uzavírat ve středu 23. 6. 

 Ve čtvrtek 24. června jste zváni (s celou rodinou) na závěrečný piknik –  grilování ke mě na 
zahradu (cca 5 minut od Palmovky). K jídlu a pití přineste, na co budete mít chuť. Je zde 
ohniště, na němž lze opékat i grilovat. V případě deště jste zváni také, do domu se určitě 
vejdeme (několik tříd už u nás bylo). Je zde však velmi omezený počet parkovacích míst, 
prosím, abyste přijeli hromadnou dopravou. Příští týden Vám pošlu mapku, jak se k nám 
dostat. 
 

 
Hezké skoro letní dny     Irena Dlasková a Jarka Reslerová 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 


